
Zarządzenie nr 106/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów studentom albo absolwentom 

  

Na podstawie art. 264 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669), art. 77 ust. 2, art. 77 ust. 2a oraz art. 79 ust. 

2 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 

85, ze zm.), §36 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1861), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 191/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

22 listopada 2019 r. w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów studentom albo 

absolwentom, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 

1. Uczelnia wydaje absolwentowi, w terminie 30 dni od dnia ukończenia studiów, dyplom 

ukończenia studiów wraz z suplementem do dyplomu oraz ich 2 odpisy, w tym na wniosek 

studenta złożony do dnia ukończenia studiów: 

1) odpis dyplomu w języku angielskim, francuskim, hiszpańskim, niemieckim, rosyjskim 

albo  

w innym języku obcym, w którym było prowadzone kształcenie na tych studiach; 

2) odpis suplementu do dyplomu w języku angielskim albo w innym języku obcym,  

w którym było prowadzone kształcenie na tych studiach. 

2. Uczelnia wydaje, na wniosek studenta lub absolwenta, dodatkowy odpis dyplomu ukończenia 

studiów lub odpis suplementu do dyplomu, w języku polskim lub w języku obcym, o którym 

mowa w ust. 1. 

3. Opłatę w wysokości 20,00 zł pobiera się:  

1) za wydanie odpisu innego niż wydany na podstawie ust 1:  

a) dyplomu ukończenia studiów w języku obcym,  

b) suplementu do dyplomu w języku obcym;  

2) za wydanie duplikatu:  

a) dyplomu ukończenia studiów,  

b) suplementu do dyplomu;  



3) dodatkowego odpisu dyplomu ukończenia studiów lub odpisu suplementu do dyplomu  

w języku polskim lub języku obcym, o którym mowa w ust. 1.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  

JT 


